
80

100

120

140

160

180

200

1996 2000 2005 2010 2015 2018

Évolution des effectifs d'animaux de rente__________________________________________________________________________________________________________________

Indice 100 = 1996

2015 changement du jour de référence de début mai au 1er janvier

Source: OFS − Relevé des structures agricoles © OFS  2019

__________________________________________________________________________________________________________________

Volaille

Porcs

Vaches

Moutons et chèvres

Cheptel bovin total


